РЕШЕНИЕ № 1/201_
единственного учредителя

Общества с ограниченной ответственностью

«______»

г. Санкт-Петербург

                          «__» ___ 201_ года
Я, ________________, ____ года рождения, паспорт: серия ____ № _____, выдан ______________, зарегистрирован по адресу: _______________, в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 08.02.1998 г. №14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью»,

РЕШИЛ:

1. Учредить Общество с ограниченной ответственностью «__________» (далее – «Общество»).

2. Определить место нахождения Общества по адресу: ___________________.
3. Уставный капитал Общества определить в размере 10 000 (Десять тысяч) рублей.

4. Номинальную стоимость доли учредителя, ________, _________ года рождения, паспорт: серия ______ № ________, выдан ___________, зарегистрированного по адресу: ____________, в уставном капитале Общества определить в сумме 10 000 (Десять тысяч) рублей 00 копеек, что составляет 100% уставного капитала.

Уставный капитал Общества оплатить денежными средствами в валюте Российской Федерации в течение 4 (Четырех) месяцев с момента государственной регистрации Общества.

5. Утвердить Устав общества с ограниченной ответственностью «___________».

6. Избрать Генеральным директором Общества __________, ______ года рождения, паспорт: серия ____ № ________, выдан _____________, зарегистрированного по адресу: __________, на срок __ лет.

7. В соответствии с решением об учреждении Общества с ограниченной ответственностью «____________» для осуществления финансово-хозяйственной деятельности утвердить эскиз печати общества с ограниченной ответственностью «_________» и изготовить ее в единственном экземпляре.

8. Произвести государственную регистрацию учрежденного настоящим решением Общества с ограниченной ответственностью «___________» в установленном законом порядке в течение 3 (Трех) дней после принятия решения об учреждении. Поручить Генеральному директору Общества, ____________, осуществить все необходимые действия, связанные с государственной регистрацией Общества.
Единственный учредитель
ООО «____________»

________________